
 
 
 

Vårens tränarutbildning 
Nu är det dags att anmäla till vårens 
tränarkurser.  Bif. finns folder med 
information om kursdatum och ort. 

Samma information finns också på hemsidan. Smidigast är 
att anmäla via webanmälan på www.smalandsfotbollen.se.  
 

Tränarinformation på anslagstavlan 
Bif finns en sammanställning på kursdatum, ort, innehåll, 
Sv FF utbildningsstege mm gjord för att kunna hängas upp 
på väl synlig plats i klubblokalen. 
 

Avspark + Bas-utbildning 
Första kursen på Sv FF:s tränarstege är Avspark följd 
av Bas 1 Ledarskap. Därefter är det fritt att välja mellan 
Bas 1 Spelförståelse, Bas 1 Teknik och Bas 1 Träningslära / 
Målvaktsspel. För att vara behörig att gå Bas 2-kurserna 
måste samtliga Bas 1 kurser genomföras. Infoblad bifogas. 
 
Fotboll för små lirare 
Smålands FF bjuder in till en kväll med praktik och teori för 
ledarna / tränarna för de yngsta lirarna, 6-10 år. Innehåller 
bl a lekpass för 6-7 åringar, Träningspass för 8-10 åringar, 
Att leda och umgås med små lirare mm. Se hemsidan i 
februari för information om datum och plats. Infoblad bifogas  
 
Målvaktsintresserad? 
Läs mer om vad som erbjuds under våren. 
Målvaktskväll i föreningen / Målvaktskul / Temakväll för 
ungdomsmålvakter / Målvaktstränarutbildning – se bif 
information. 
 
 
 

 
 
Målvaktskul för dig mellan 10-15 år 
På 4 platser runt om i Småland kommer Målvaktskul att 
genomföras. 2009 var det sammanlagt 150 ungdoms-
målvakter som deltog. Datum o platser är: 
- 27 februari  Oskarshamn  
- 28 februari Gislaved / Tingsryd / Jönköping-10-12 år 
- 14 mars Jönköping-12-15 år 
Inbjudan bif. 
 

Få nya idéer / ny inspiration till vinterns 
träningspass – delta på Coerver Coaching 
Den 22-23 januari genomförs succén från Växjö våren 
2009 då 70 tränare och ledare deltog. Nu med nytt 
innehåll både på teorin och praktiken. Instruktörer med 
erfarenhet från ungdomsträning bl a i Arsenal, AC Milan 
och Bayern München medverkar. Inbjudan bifogas. 
 
Landslagets Fotbollsskola 2010 
Den 15 mars är sista dag för föreningarna att anmäla sig 
till Landslagets Fotbollsskola 2010. Läs mer på bifogat 
informationsblad! 
 
Almanacka / Verksamhetsplan 
Ett exemplar av Smålands FF:s almanacka bifogas. 
Innehåller bl a datum för Tränarutbildning, Ungdoms-
domarutbildning, Spelarutbildning inkl temadagar, läger 
mm.  
 
Foton sökes 
Till vår Årsberättelse och Fotbollsbok söker vi foton från 
fotbollsskolor, matcher, träningar m.m. E-posta foton 
(med info om vem, var, vad och när) till: 
pia.karlsson@smalandsfotbollen.se 
 

 

All information och bilagor finns på vår hemsida: www.smalandsfotbollen.se     
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